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Siegerliste Bezirksgeratemeisterschaften 14.11.2015 Menden

Name
K1
Gralka, Lea

=

Oberthir, Lara Sophie

WK 2
Richter, Lilly

WK 3

Rohling, Lia Maj
Fleige, Maike
Gralka, Mja
Heiken, Fabienne
Mazurek, Cindy
Hillecke, Lisa
Leis, Luisa

Kost, Maja

WK 4

Willner, Lucie
Eisengardt, Mareen
Schmiicker, Sina
Hager, Paula
Preisner, Paulina
Bahr, Julia

WK 5

Grunau, Rieka
Mielke, Charlotte
Miller, Anna
Goeke, Hannah
Sander, Chantal
Kuklinski, Samira

WK 6

Hatting. Josephine
Schiinke, Henrike
Sander, Emma
Richter, Luisa
Schumacher, Aileen

WK 7

Blome, Jana
Koutsokis, Eleni
Hellmann, Lara
Richter, Carolin

JuTu G
Mazurek, Joel

JuTi G
Doepper, Dana
Beger, Ronja
Kremer, Leanne
Ghorbani, Noa
Worm, Sophia
Riebel, Sarah

Verein

SV Menden
SV Menden

SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden

SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden

SV Menden
SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden
TuS Lendringsen

TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden
SV Menden

SV Menden

SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden

Sprung Barren Balken Boden Gesamt
4,60 5,70 10,40 10,80 31,50
4,60 4,90 8,60 5,50 23,60
6,85 6,80 10,20 11,60 35,45

11,55 12,05 9,60 12,20 45,40
10,80 11,90 10,25 10,70 43,65
6,15 10,80 12,05 12,30 41,30
9,70 9,45 8,85 10,95 38,95
7,20 9,85 10,85 11,00 38,90
7,15 10,45 9,85 10,85 38,30
6,95 10,30 9,05 11,05 37,35
6,30 8,25 6,15 8,95 29,65
10,70 11,55 12,15 12,30 46,70
11,75 11,55 10,30 12,15 45,75
7,40 7,50 3,70 9,35 27,95
6,50 7,50 2,75 10,35 27,10
7,45 7,00 1,65 9,20 25,30
6,60 5,00 3,80 9,55 24,95
11,90 12,30 10,90 12,50 47,60
10,45 10,20 7,90 11,25 39,80
6,90 5,70 4,60 10,90 28,10
6,85 5,65 4,95 9,60 27,05
6,95 6,40 3,30 10,25 26,90
6,60 5,30 1,85 8,45 22,20
12,00 11,00 10,60 12,30 45,90
10,80 9,80 11,50 12,10 44,20
11,20 10,90 9,60 11,50 43,20
11,30 10,90 9,80 10,90 42,90
10,55 8,35 5,15 10,40 34,45
11,80 12,35 12,05 12,85 49,05
14,10 11,50 10,85 11,75 48,20
11,20 11,60 8,45 12,20 43,45
10,60 10,15 10,25 11,75 42,75
7,00 9,60 10,40 10,00 37,00
10,70 11,10 10,20 10,80 42,80
10,00 10,10 10,10 10,50 40,70
9,00 10,20 10,60 10,40 40,20
9,10 9,90 10,40 10,10 39,50
10,30 8,50 10,30 10,30 39,40
8,00 10,30 10,10 9,80 38,20
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JuTi F

Garlipp, Leni SV Menden
Schlinder, Agnes SV Menden
Blankenagel, Michelle SV Menden
Kolatke, Pia SV Menden
Doepper, Lia SV Menden
Dornstrey Ornelas, Leandra SV Menden
Holterhofer, Franziska SV Menden
W sthof, Janika SV Menden
JUTi E

Tsamatou, Valentini SV Menden
Uhlemann, Mara SV Menden

12,30
12,20
11,80
11,50
11,10
10,80
11,20

8,50

11,40
10,00

12,00
12,00
11,70
12,60
10,40
11,20
11,10
10,50

12,40
12,30

11,70
12,00
11,50
11,30
11,50
10,80
10,70
10,30

11,90
11,50

12,10
11,70
11,60
10,70
11,00
11,00
10,30
11,00

10,40
11,70

48,10
47,90
46,60
46,10
44,00
43,80
43,30
40,30

46,10
45,50



Bezirksgeratemeisterschaften 2011 SV Menden 14.11.2015
Vorname Nachname Jahrg. Verein Pflicht 1. Kir [Vorkampf [Finale Ergebnis | Rang
JuTi F
Julie Wert 2008 | SV Menden 21,80 19,40 41,20 22,30 63,50 1
Lina Wendt 2008 | SV Menden 19,10 16,00 35,10 19,80 54,90 2
JuTiTu E
Johanna Esselun 2006 | SV Menden 22,20 23,20 45,40 23,60 69,00( 1
Chiara Wendt 2006 | SV Menden 20,30 21,20 41,50 22,80 64,30 2
Mayra Kramer 2007 | SV Menden 20,20 21,40 41,60 21,80 63,40| 3
Leander Brambor 2007 | SV Menden 5,90 13,40 19,30 16,70 36,00 4
JuTi D
Hens Lina-Marlen 2004 | SV Menden 21,60 22,90 44,50 23,60 68,10 1
[[<ting Lisa 2004 | SV Menden 17,00 21,60 38,60 21,00 59,60 2
Hallatsch Jill 2004 TV Hemer 8,30 19,90 28,20 19,10 47,30| 3
JuTi/TuC
Schulte-Kalthof [Sarah 2002 | SV Menden 24,60 28,60 53,20 29,40 82,60/ 1
Schlirmann Lena 2001 | SV Menden 22,70 28,00 50,70 26,00 76,70 2
Blumenstein Alina 2001 | SV Menden 21,30 25,00 46,30 25,40 71,70 3
Rischenbaum [Hannah 2001 | SV Menden 22,40 21,90 44,30 25,60 69,90 4
Blockhaus Franca 2001 | SV Menden 19,60 24,10 43,70 24,30 68,00 5
Wilkes Muriel 2001 | TV Hemer 21,90 23,00 44,90 22,50 67,40| 6
Gafurov Karin 2001 | TV Hemer 21,50 21,50 43,00 21,40 64,40 7
Wood Nick 2002 | SV Menden 20,20 21,10 41,30 20,00 61,30| 8
Dellmann Emily 2003 | TV Hemer 19,80 19,70 39,50 20,40 59,90 9
Kegebein Ann-Kristin 2002 | TV Hemer 18,00 19,90 37,90 19,40 57,30 10
Wood Glen 2002 | SV Menden 12,50 22,20 34,70 0,00 34,70 11
Fangero Nele 2003 | SV Menden 12,70 21,60 34,30 0,00 34,30 12
Kraemer Alisa 2001 | TV Hemer 20,00 6,30 26,30 0,00 26,30( 13
Dilling Nathalie 2001 | SV Menden 5,30 18,40 23,70 0,00 23,70| 14
JuTi B
Butschbach Jessica 2000 [ TV Hemer 21,70 28,00 49,70 22,70 72,40 1
"Kletsch Kim 2000 | TV Hemer 21,20 28,00 49,20 23,10 72,30 2
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